
Ročník 1982. 627

Sbírka zákonů a nařízení
Stéktui

Částka 67. Vydána dne 6. prosince 1932.

Obsah: (176.-178.) 176. Nařízení, kterým se povoluje užiti dílčích dlužních úpisů investiční, zemí
Slovenskou zaručené 6°/oní zápůjčky, kterou za solidárního ručení roku 1932 penízem 45,000.000 Kč 
sjednaly Středoslovenské elektrárny, akciová společnost v Báň.-ké Bystřici, Spojené elektrárny 
severozápadního Slovenska, akciová společnost v Žilině, a Východoslovenské elektrárny, akciová 
společnost v Košicích, k ukládání nadačních, sirotčích a podobných kapitálů. — 177. Vy
hláška o mezinárodní působnosti obchodní dohody mezi republikou^ Československou a repu
blikou Spojených Států Brazilských, sjednané výměnou not v Rio dfe Janeiro dne 27. listopadu 
1931. — 178. Vyhláška o zrušení koncese ke stavbě a provozu úzkorozchodné elektrické drobné 
dráhy v pokračování již provozované elektrické drobné dráhy z Teplic do Dubí ke stanici 
Teplice-Zámecká zahrada místní dráhy Teplice (Éetenice)-Liberec.

176.

Vládní nařízení 
ze dne 2. prosince 1932,

kterým se povoluje užiti dílčích dlužních úpisů 
investiční, zemí Slovenskou zaručené 6% ní zá
půjčky, kteíoi! za solidárního ručení roku 1932 
penízem 45,000.000 Kč sjednaly Středoslo
venské elektrárny, akciová společnost v Báň
ské Bystřici, Spojené elektrárny severozápad
ního Slovenska, akciová společnost v žilině, 
a Východoslovenské elektrárny, akciová spo
lečnost v Košicích, k ukládání nadačních, si

rotčích a podobných kapitálů.

trámy, akciová společnost v Báňské Bystřici, 
Spojené elektrárny severozápadního Sloven
ska, akciová společnost v žilině, a Východo
slovenské elektrárny, akciová společnost v Ko
šicích, podle usnesení valných hromad akcio
nářů ze dne 22. května 1931, 29. května 1931 
a 10. června 1931 a podle usnesení těmito 
valnými hromadami zmocněných správ ze 
dne 31. května 1932, 27. května 1932 a 21. 
května 1932, smí býti užíváno k úročnému 
ukládání peněz poštovní spořitelny, nadací ji 
ústavů podléhajících veřejnému dozoru, rovněž 
k ukládání peněz poručenců a opatrovanců a 
peněz depositních a konečně až do výše bur- 
sovního kursu, avšak nikoliv přes jmenovitou 
hodnotu, za služební a obchodní kauce.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. II., odst. 1., zákona ze dne 17. pro
since 1931, č. 203 Sb. z. a n., kterým se mění 
zákon ze dne 3. července 1923, č. 143 Sb. z. 
a n., o finančních a právních výhodách na 
podporu soustavné elektrisace, ve znění zákona 
ze dne 16. prosince 1926, č. 238 Sb. z. a n., 
a kterým se poskytují další právní výhody 
ua podporu soustavné elektrisace:

§ 1.

Dílčích dlužních úpisů investiční, zemí Slo
venskou zaručené 6%ní zápůjčky, kterou 
za solidárního ručení roku 1932 penízem
45,000.000 Kč sjednaly Středoslovenské elek-

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení a provedou je ministři financí, veřej
ných prací, vnitra a spravedlnosti.

Malypetr v. r.
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

96


